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Starostwo Powiatowe w Myślenicach
ul. Mikołaja Reja 13, 32-400 Myślenice

Powiat Myślenicki położony jest w południowej części województwa małopolskiego. Znaczny obszar powiatu myśleni-
ckiego leży w malowniczej dolinie rzeki Raby otoczonej górami Beskidu Średniego i Wyspowego, a północną jego część 
stanowią wzniesienia Pogórza Wielickiego oraz Dolina Skawinki. Okolice Dobczyc oraz Myślenic łączą w sobie cechy 
obszarów górskich i wyżynnych.

Dogodność połączeń, a przede wszystkim „zakopianka” - droga łącząca Kraków z Zakopanem zachęcają do korzystania 
z uroków Beskidu Średniego. Walory ziemi myślenickiej „docenił” już król Kazimierz Wielki - większość miejscowości 
Powiatu Myślenickiego łącznie ze stolicą powiatu – Myślenicami swój cywilizacyjny kształt zawdzięczają temu wielkie-
mu Polakowi. 

Powiat myślenicki tworzy 9 gmin – w tym 3 miejskie : Myślenice, Dobczyce, Sułkowice i 6 gmin wiejskich : Lubień, 
Pcim, Raciechowice, Siepraw, Tokarnia i Wiśniowa. Całkowita powierzchnia powiatu myślenickiego to: 673 km2. Głów-
ne atuty powiatu to: przedsiębiorczość i pracowitość mieszkańców, piękne krajobrazy, wspaniałe panoramy widokowe na 
szlakach turystycznych, czyste powietrze i woda, duża ilość terenów leśnych, ekologiczna żywność, dogodne połączenia 
komunikacyjne.Warto zaznaczyć, że Ziemia Myślenicka miała od dawien dawna duże znaczenie jako węzeł komunika-
cyjny. Przebiegała tędy dawna droga królewska Via Regia, która łączyła Kraków z Węgrami oraz trakt cesarsko-królewski 
biegnący z Lwowa przez Tarnów do Wadowic i dalej do Wiednia. 

Powiat Myślenicki
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Działania pomocowe na rzecz Ukrainy
4 marca 2022 r.
Powiat Myślenicki we współpracy z SPZOZ w Myślenicach wysłał do szpitala wojennego w Waraszu w obwodzie Ró-
wieńskim ponad 12 tysięcy produktów medycznych pierwszej potrzeby na rzecz obywateli Ukrainy, w tym: wenflony, 
igły, strzykawki, kompresy, glukozę i sól fizjologiczną. 
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8 marca 2022 r.
Wyruszył kolejny transport z Powiatowego Magazynu Pomocy. Dzięki lokalnym przedsiębiorcom dary w tym żywność 
i ubrania zostały dostarczone potrzebującym na Ukrainie.
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19 marca 2022 r.
Dary w postaci powerbanków i „zdrowych kalorii” zostały przekazane do plecaków żołnierzy 125 Brygady Obrony Te-
rytorialnej Sił Zbrojnych Ukrainy miasta Lwów.

13 kwietnia 2022 r. 
Starostwo Powiatowe gościło Panią Marinę Volaninę – lek. ginekolog, ze szpitala wojskowego w Waraszu w Ukrainie, 
która również pełni funkcję Radnej Rady Miasta Warasz. Pani doktor na ręce Starosty Myślenickiego przekazała dyplom 
z podziękowaniami za ofiarowaną pomoc Jej rodakom. Dary, które przekazał Powiat wraz z SPZOZ w Myślenicach do-
tarły do Waraszu w trzech konwojach. Ich łączna wartość wyniosła ponad 100 tysięcy złotych. 
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27 maja 2022 r.
Przekazanie ambulansu sanitarnego wraz z wyposażeniem i sprzętem medycznym na rzecz szpitala Varaska Multiprofile 
Hospital w Waraszu.


